
Sportowy Festyn Rodzinny

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
wtorek, 03 czerwca 2014 10:24

Sportowy Festyn Rodzinny w „Trójce”
  

  

W poniedziałek 2 czerwca 2014 r. Społeczność PSP Nr 3 w Strzegomiu zorganizowała 
Sportowy Festyn Rodzinny.
Celem przedsięwzięcia było promowanie zdrowego stylu życia oraz aktywności ruchowej jako
najlepszej formy spędzania wolnego czasu, rozbudzenie potrzeby systematycznego ćwiczenia
u osób nieaktywnych ze wszystkich środowisk, pobudzenie aktywności ruchowej osób w
każdym wieku i o różnym poziomie sprawności fizycznej, poszerzenie 
 i wzmocnienie współpracy środowiska lokalnego w obszarze sportu powszechnego.

      

  

Do naszej szkoły przybyli liczni goście: Pan  Zbigniew Suchyta Burmistrz Strzegomia, Pan 
Wiesław Witkowski Zastępca Burmistrza Strzegomia, Pan Robert Wojtowicz Radny Rady
Powiatu 
 w Świdnicy, Pan Janusz Flaman Radny Strzegomia, Pan Zdzisław Kudyba Sołtys Sołectwa
Strzegom, Pani Beata Nejman członkini Rady Sołeckiej Strzegom.

  

W ramach Festynu Zdrowia Uczniowie wraz z rodzicami degustowali   przygotowany przez
rodziców zdrowy poczęstunek (kanapki wiosenne, sałatki jarzynowe, owocowe szaszłyki oraz
wypieki domowe). Burmistrz Strzegomia p. Zbigniew Suchyta wręczył dzieciom słodkości. Nie
zabrakło grillowanych kiełbasek, których sponsorem był p. Zdzisław Kudyba sołtys Sołectwa
Strzegom oraz Rada Sołecka.

  

W  Rodzinnym Turnieju Sportowym rodziny konkurowały o piękne sportowe nagrody –
rower, zestawy rakietek do badminton, tenisa stołowego  oraz skórzane piłki,  które
ufundowali dla naszej szkoły Pan Robert Wójtowicz Radny Rady Powiatu w Świdnicy oraz
Pan Janusz Flaman Radny Strzegomia. Wspaniałym darczyńcom serdecznie dziękujemy!

  

Konkurencje były rozmaite: bieg splątanych, bieg z łyżką i piłeczką, bieg parami z balonem, rzut
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woreczkiem do kosza, przeciąganie liny.

  

Rodzice ze swoimi pociechami z zapałem wykonywali zaplanowane dla nich zadania.
Towarzyszyło temu wiele radości i śmiechu. Zdobywcą głównej nagrody – rowera- został Jakub
Gregorczyk, uczeń kl. VI z tatą Januszem. Serdecznie gratulujemy!

  

  

Dopisała nam pogoda, dobre humory, a wspaniała rodzinna zabawa na długo pozostanie w
naszej pamięci!
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